
Carmelita Ramírez Peral  
0 kW 19 de Enero de 2026

DAC
Altek Energy

1 kWh prom. $ 332

0 0 kWh $683

-105.72 % BIMESTRE $ -351

$332.00 MXN $68,336.00 MXN $-68,004.00 MXN

0 W 0 0 m 2



Propuesta 1 19 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026

20260030

Carmelita Ramírez Peral  

1 Instalación y conexión de cargador para auto elétrico a 220V,

Incluye hasta de 3 metros de cable (3 hilos cal. 8) con tubería

conduit galvanizada, desde el centro de carga.  Centro de carga

con interruptor termomagnético para el cargador.  Trámite de

aumento de carga con CFE.

Subtotal $ 7,920.00

IVA $ 1,267.20

TOTAL (MXN) $ 9,187.20

- Precio en Moneda Nacional, vigencia 15 días.
- Instalación en Cuautlancingo, Pue.
- No incluye cargador de auto y ningún material o trabajo no especificado en esta cotización.
- Se debe realizar visita técnica para confirmación del precio.

2226049138 gcabrero@altekenergy.com www.altekenergy.com



1 $ 332.00 $ 68,336.00 $ 0.00 $ -68,004.00 $ -68,004.00 $ -77,191.20

2 $ 345.28 $ 71,069.44 $ 0.00 $ -70,724.16 $ -70,724.16 $ -147,915.36

3 $ 359.09 $ 73,912.22 $ 0.00 $ -73,553.13 $ -73,553.13 $ -221,468.49

4 $ 373.45 $ 76,868.71 $ 0.00 $ -76,495.25 $ -76,495.25 $ -297,963.74

5 $ 388.39 $ 79,943.45 $ 0.00 $ -79,555.06 $ -79,555.06 $ -377,518.80

6 $ 403.93 $ 83,141.19 $ 0.00 $ -82,737.26 $ -82,737.26 $ -460,256.06

7 $ 420.09 $ 86,466.84 $ 0.00 $ -86,046.75 $ -86,046.75 $ -546,302.82

8 $ 436.89 $ 89,925.51 $ 0.00 $ -89,488.62 $ -89,488.62 $ -635,791.44

9 $ 454.36 $ 93,522.53 $ 0.00 $ -93,068.17 $ -93,068.17 $ -728,859.61

10 $ 472.54 $ 97,263.44 $ 0.00 $ -96,790.90 $ -96,790.90 $ -825,650.51

11 $ 491.44 $ 101,153.97 $ 0.00 $ -100,662.53 $ -100,662.53 $ -926,313.04

12 $ 511.10 $ 105,200.13 $ 0.00 $ -104,689.03 $ -104,689.03 $ -1,031,002.07

13 $ 531.54 $ 109,408.14 $ 0.00 $ -108,876.59 $ -108,876.59 $ -1,139,878.67

14 $ 552.80 $ 113,784.46 $ 0.00 $ -113,231.66 $ -113,231.66 $ -1,253,110.33

15 $ 574.92 $ 118,335.84 $ 0.00 $ -117,760.93 $ -117,760.93 $ -1,370,871.25

16 $ 597.91 $ 123,069.28 $ 0.00 $ -122,471.36 $ -122,471.36 $ -1,493,342.62

17 $ 621.83 $ 127,992.05 $ 0.00 $ -127,370.22 $ -127,370.22 $ -1,620,712.83

18 $ 646.70 $ 133,111.73 $ 0.00 $ -132,465.03 $ -132,465.03 $ -1,753,177.86

19 $ 672.57 $ 138,436.20 $ 0.00 $ -137,763.63 $ -137,763.63 $ -1,890,941.48

20 $ 699.47 $ 143,973.65 $ 0.00 $ -143,274.17 $ -143,274.17 $ -2,034,215.66

21 $ 727.45 $ 149,732.59 $ 0.00 $ -149,005.14 $ -149,005.14 $ -2,183,220.79

22 $ 756.55 $ 155,721.89 $ 0.00 $ -154,965.34 $ -154,965.34 $ -2,338,186.14

23 $ 786.81 $ 161,950.77 $ 0.00 $ -161,163.96 $ -161,163.96 $ -2,499,350.09

24 $ 818.29 $ 168,428.80 $ 0.00 $ -167,610.52 $ -167,610.52 $ -2,666,960.61

25 $ 851.02 $ 175,165.95 $ 0.00 $ -174,314.94 $ -174,314.94 $ -2,841,275.55

Lateral recta norte a Cholula 4002, Ex. Hda. Sta. Teresa, San Pedro Cholula, Puebla, C.P. 72760



Generación de energía

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Generación de energía 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Consumo actual 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

Lateral recta norte a Cholula 4002, Ex. Hda. Sta. Teresa, San Pedro Cholula, Puebla, C.P. 72760


